/ \ r\ 0 f \' 7 o
Vjí U vj Ü í í»

0
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Mci 071/97

BEWEDICra DOS SAWTOB WETTO, PRPPEJ-
TO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SAO CONFERIDAS PÜR LEI:

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a Sr, Dr. LÚCIO DOS
REIS SILVA, Méd.ico, nívf?.1 XV, a part.ir da presente data, nos ter-
«íCiis da Lei riQ .1. . OQó/90 ,

na data de sua pub.l i caçiacs.
II - Esta Portaria-entrará em visor

>
PREFEITURA nULlCIPAL DE LOUVEIRA

BENEDICTO DOS S0WTOB WETTO
— P re t e i n i í: i p a 1 —

e Re-gi strada na
ria de Admi nistraoao, e»u/07 de fevereiro de 1

LUIZ ^QSV«‘IPA De ANDRADE,
liSi^de Atírt>4 n i s t r a oâo